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LITTLE BEAUTY PINOT NOIR
”Vinultran prestige-sarja”

Tarina Little Beauty on Vinultran prestige-sarja, jonka viinit tulevat yksittäisiltä
viinitarhoilta. Tuotanto on tiukasti rajoitettua huippulaadun takaamiseksi. Pinot Noir tulee
maailmankuululta Marlborough’n alueelta Waihopain laaksosta. Ilmasto-olosuhteet ovat
alueella ainutlaatuiset. Pitkät ja valoisat kesät, jolloin päivällä on lämmintä ja yöllä viileää,
luovat ihanteelliset edellytykset huippulaadukkaille rypäleille. Lämpimät päivät saavat
aikaan hyvän hedelmäisyyden ja viileät yöt sitä tasapainottavan hapokkuuden. Viini on
kypsynyt ranskalaisissa tammitynnyreissä 12 kuukauden ajan.

Tuottaja Vinultra on emoyhtiö kolmelle brändikokoelmalle laatuviinejä nimillä
Little Beauty, Pounamu, ja Insight, joiden kaikkien rypäleet ovat peräisin 41 hehtaarin
perhetilalta jokilaakson kumpuilevilta ja kivisiltä rinteiltä, joilla kasvaa viittä viileän ilmaston
rypälelajiketta: Sauvignon Blanc, Riesling, Pinot Gris, Gewürztraminer ja Pinot Noir.
Marlborough’sta kotoisin olevat Fleur McCree ja Mark Duns jakavat filosofian, jonka mukaan
suuret viinit ovat peräisin poikkeuksellisilta viinitarhoilta. Vuonna 2002 he toteuttivat
unelmansa ja hankkivat pitkän etsinnän jälkeen Waihopaista vanhan lammasfarmin, joka
muutettiin viidessä vuodessa viideksi yksilölliseksi viinitarhaksi. Rypäleet myytiin aluksi
eräille alueen huipputuottajille, mutta kun aika oli kypsä, he osasivat kääntyä Cloudy Baylta
vapautuneen maailmanluokan viinintekijän Eveline Fraserin puoleen. Tuloksena oli
voittajayhdistelmä: asialleen syvästi omistautunut viljelijä ja poikkeuksellisen osaava
visionääri viinintekijänä. Vinultran viinit ovat löytäneet tiensä tähtiravintoloihin ja vaativien
kuluttajien pöytiin ympäri maailmaa.

VÄRI Kuultavan kirsikanpunainen

TUOKSU Tulvillaan punaista marjaisuutta, kirsikkaa, vadelmaa, mansikkaa, myös
kukkaisia, vaniljaisia, mausteisia ja metsäisiä sävyjä

MAKU Monipuolinen, erittäin tasapainoinen ja tyylikäs. Hienostunutta punaista
marjaisuutta tukee hyvä raikas hapokkuus ja elegantti mausteisuus ja seetrisyys

KÄYTTÖVINKIT Tyylikkäille liharuoille ja riistalle. Ankka, vasikka, lammas, riistalinnut
ja poro monessa muodossa. Liharuokien lisäkkeissä viini hyötyy punaisista marjoista
tehdyistä hillokkeista ja hyytelöistä.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Pinot Noir 100%
VALMISTUTTAJA Vinultra
ALKOHOLIPITOISUUS 13,5%
SOKERIPITOISUUS 1 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 207003
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